Objekta izsoles sdkumcena 2280,00 curo (divi tukstosi divi simti astondcsrrit

rrrr o 00 ccn li1.
3.2. Objekta cenas paaugstinajuma "solis', izsoles gaita 70,00 euro (septitdesmit

culo 00 cenli).
3.3. Nodrosinajuma summa, kas notcikta l0% apmCra no izsoles sakumcenas

228.00 erro (divi simti divdesmit asto4i er.iro 00 centi).
3.4. lzsoles dalibniekam par dalibu izsolcjaiemaksa relistracijas maksa 20,00 euro.
3.5. Izsole nosollta ccnajasamaksA divu ncdelu laika kops izsoles.
3.6. Izsole nosolltA cana tiek uzskatlta par Objekta pirkuma maksu. Icmaksata